 DURCHSCHUB-SPüLMASCHINE 500U  HOODED DISHWASHER 500U WITH DRAIN PUMP
- Rahmen und Gehäuse aus Edelstahl AISI 304
- Wasch- und Spülarme Edelstahl
- Doppelwandige Tür
- Korb 500 x 500 mm
- Digitale Steuerung
- Waschprogramm 3
- Incoly 800 Tankheizung und Überhitzer
- Tankheizung 4 500 W
- Überhitzer-Heizung 5 400 W
- Standby-Vorrichtung Überhitzer
- Wärmedämmung am Überhitzer
- Tiefgezogener Tank mit automatischer Entleerung
- Waschmittel-Dosiereinrichtung
- Leistung (Körbe/Stunde) 60/40/30
- Tankinhalt 37 Liter
- Spülwasserverbrauch 2 Liter
- Volltank-Filterung
- 2 Tellerkörbe 500 x 500 mm, Besteckkorb, Gläserkorb 500 x 500 mm
- Leistungsabgabe 6,74 kW / 400 V
- Abmessungen B 620 x T 770 x H 1435 / 1900 mm
- Gewicht 121 Kg
- Frame and body AISI 304 stainless steel
- Washing and rinsing arms Stainless steel
- Double wall door
- Basket 500 x 500 mm
- Digital control
- Washing program 3
- Incoly 800 tank heater and superheater
- Tank heater 4 500 W
- Superheater heater 5.4 kW
- Superheater standby device
- Thermal insulation on superheater
- Deep-drawn tank with automatic emptying
- Detergent dosing device
- Output (baskets/hour) 60/40/30
- Tank capacity 37 liters
- Rinse water consumption 2 liters
- Full tank filtration
- 2 plate baskets 500 x 500 mm, cutlery basket, glass basket 500 x 500
mm
- Frequency: 50 Hz
- Power output 6.740 W / 400 V
- Dimensions W 620 x D 770 x H 1435 / 1900 mm
- Weight 121 kg
 Artikelreferenz : CLVAC50U
EAN : 3611630083621
Article reference : CLVAC50U
EAN : 3611630083621
30/04/2025 Diese Daten können ohne weitere Informationen geändert werden. | These datas can be changed without further information.